
ZARZĄDZENIE NR 3/2018

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W IWANOWICACH 

z dnia 29.03.2018r

w sprawie : wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego  w Gminnym  Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Iwanowicach

Na podstawie § 17 ust.6 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach  

uchwalonego Uchwałą Nr XVII/161/2016 Rady Gminy Iwanowice z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

zarządzam, co następuje : 

§ 1.

Wprowadzam  Regulamin Organizacyjny w Gminnym  Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Iwanowicach   stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. 

Traci moc  Zarządzeniem Nr 3/2016 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Iwanowicach  z dnia 01.04.2016r. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2018r.


